

**Pani / Pan
Dyrektor / Kierownik
Ośrodka Pomocy Społecznej / Centrum
Usług Społecznych / Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie**

Szanowna Pani / Szanowny Panie

Uprzejmie informuję, że Uczelnia Korczaka prowadzi obecnie - na zlecenie instytucji samorządowych (Regionalnych Ośrodków Polityki Społecznej), we współpracy z Ministerstwem Rodziny i Polityki Społecznej - największe w Polsce badanie dotyczące świadczenia usług społecznych na rzecz osób starszych, niesamodzielnych i z niepełnosprawnościami w kontekście deinstytucjonalizacji. Badanie to ma wskazać, jak rozwijać usługi środowiskowe w Polsce tak, aby osoby wymagające wsparcia mogły jak najdłużej cieszyć się zdrowiem i dobrostanem w swoim miejscu zamieszkania.

Aktualnie w ramach procesu badawczego realizowane są ankiety adresowane bezpośrednio do osób korzystających z usług społecznych świadczonych przez podmioty na poziomie gminy i powiatu. Autorom badania zależy zwłaszcza na dotarciu do osób korzystających z usług: domów pomocy społecznej, ośrodków pomocy społecznej, centrów usług społecznych, powiatowych centrów pomocy rodzinie, środowiskowych domów samopomocy, dziennych ośrodków wsparcia, warsztatów terapii zajęciowej, zakładów aktywności zawodowej, mieszkań chronionych oraz innych instytucji, organizacji pozarządowych itp., które wspomagają: seniorów, osoby niesamodzielne i z niepełnosprawnościami, osoby w kryzysie bezdomności oraz byłych wychowanków pieczy zastępczej.

Dlatego też zwracam się z uprzejmą prośbą, by za Państwa pośrednictwem ankiety badawcze trafiły do osób, które korzystają z usług ww. podmiotów. W tym celu proszę o udostępnienie linków do odpowiednich ankiet instytucjom i osobom, które korzystają z usług wsparcia i są w stanie samodzielnie lub z pomocą członka rodziny / pracownika instytucji odpowiedzieć na zawarte w nich pytania.

W załączeniu przesyłam prośbę Pana prof. dra hab. Mirosława Grewińskiego, kierownika zespołu badawczego, wraz ze szczegółową instrukcją dystrybucji i wypełnienia ankiet badawczych.

Z poważaniem

Regio...
Województwa Śląskiego
Anna...-Gierca